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MUNTCIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2017

JUNIO CERRADO

ABONOS DEL
PERIODO

SALDO FINAL

VARIACION DEL
PERIODO

CARGOS DEL
DESCRIPCION SALDO INICIAL el
ACTIVO 813,005,527.27 1,478,481,249.03
ACTIVO CIRCULANTE 35,251,244.47 1,309,870,123.07
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 3,239,825.60 924,443,528.11
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 14,634,727.49 369,847,687.37
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 17,376,691.38 15,578,907.59
INVENTARIOS 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 777,754,282.80 168,611,125.96
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ﬁ;%\fg ;gWUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN 78 GiFdEB T _—
BIENES MUEBLES 69,012,800.89 8,817,251.69
ACTIVOS INTANGIBLES 3,042,055.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION ACUMULADA DE p_— —-—
BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 81,927.00 0.00
ESTIMACION POR PE@})SE ﬁﬁgmmo DE ACTIVOS NO 000 i
CIRCULANTES | § & q ‘
OTROS ACTIVOS Nd?:_{‘/ N0k, 0.00 0.00
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1,532,424,132.31
1,171,008,815.36

796,585,772.70
368,051,434.24
6,371,608.42
0.00

0.00

0.00

0.00
361,415,316.95

0.00
0.00

351,635,544.58

60,476.00
0.00

9,719,296.37
0.00

0.00
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759,062,643.99
174,112,552.18

131,097,581.01
16,430,980.62
26,583,990.55
0.00

0.00

0.00

0.00
584,950,091.81

0.00
0.00

513,775,829.60

77,769,576.58
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-53,942,883.28
138,861,307.71
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